2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНЯЯ ТУРА

ШЕСТОЙ СОЗЫВ

Двадцать пятое заседание

РЕШЕНИЕ №  89

29 декабря 2020 года

г. Верхняя Тура

О признании утратившим силу Решения Думы Городского округа Верхняя Тура от 21.11.2007 № 171 «Об утверждении в новой редакции Положения «О введении на территории Городского округа Верхняя Тура системы налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для

отдельных видов деятельности»

Во исполнение части 8 статьи 5 Федерального закона от 29 июня 2012 года № 97-ФЗ (ред. от 02.06.2016) «О внесении изменений в часть первую и часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и статью 26 Федерального закона «О банках и банковской деятельности», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ (ред. от 22.12.2020) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Уставом Городского округа Верхняя Тура,
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНЯЯ ТУРА РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу Решение Думы Городского округа Верхняя Тура от 21.11.2007 № 171 «Об утверждении в новой редакции Положения «О введении на территории Городского округа Верхняя Тура системы налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности», с изменениями, внесенными Решениями Думы Городского округа Верхняя Тура от 21.02.2008 № 12, от 23.10.2008               № 120, от 19.11.2008 № 138.

2.Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2021 года.

3.
Опубликовать настоящее решение в муниципальном вестнике «Администрация Городского округа Верхняя Тура», в газете «Голос Верхней Туры» и разместить на официальном сайте Городского округа Верхняя Тура.

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по экономической политике и муниципальной собственности (председатель Орлов М.О.).

	Председатель Думы

Городского округа Верхняя Тура
______________И.Г. Мусагитов

	Глава Городского округа

Верхняя Тура
______________ И.С. Веснин